

---

# ***Fish Tank ApS***

## Årsrapport for 2014

---

CVR-nr. 34 57 94 74

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /7 2015

Jan Christensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fish Tank ApS  
Plantagevej 18  
Bov  
6330 Padborg

CVR-nr.: 34 57 94 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aabenraa

### Direktion

Jan Christensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
Postboks 80  
6701 Esbjerg

### Pengeinstitut

Nordea  
Nørregade 30  
6100 Haderslev

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opkøbe og lease ejendomme og transportmateriel til videreudlejning til selskabets søsterselskab i Tyskland.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 65.458, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 293.059.

Regnskabsårets resultat levede ikke op til forventningerne og anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

## Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

### *Drift*

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opnå den nødvendige finansiering af selskabets drift, og at selskabets debitorer er i stand til løbende at indbetale selskabets tilgodehavende ved forfald.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.425.330</b>	<b>313.198</b>
Personaleomkostninger		-1.243.000	22.936
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-159.542	30.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>22.788</b>	<b>367.034</b>
Finansielle indtægter		89	0
Finansielle omkostninger		-101.735	-9.867
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.858</b>	<b>357.167</b>
Skat af årets resultat	1	13.400	-89.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.458</b>	<b>268.067</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-65.458	268.067
		<b>-65.458</b>	<b>268.067</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.433	455.000
Indretning af lejede lokaler		28.000	35.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>673.433</b>	<b>490.000</b>
Depositum		614.290	271.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>614.290</b>	<b>271.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.287.723</b>	<b>761.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663.895	485.616
Andre tilgodehavender		1.278.837	352.800
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		19.507	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.962.239</b>	<b>838.416</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.932</b>	<b>7.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.970.171</b>	<b>846.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.257.894</b>	<b>1.607.311</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		213.059	278.517
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>293.059</b>	<b>358.517</b>
Hensættelse til udskudt skat		20.600	34.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.600</b>	<b>34.000</b>
Anden gæld		0	306.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>306.250</b>
Kreditinstitutter		420.619	20.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.557.053	784.125
Selskabsskat		55.090	55.100
Anden gæld		1.911.473	48.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.944.235</b>	<b>908.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.944.235</b>	<b>1.214.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.257.894</b>	<b>1.607.311</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

# Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	55.100	
Årets udskudte skat	-13.400	34.000	
	<b>-13.400</b>	<b>89.100</b>	
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	
Kostpris 1. januar	455.000	35.000	
Tilgang i årets løb	342.975	0	
Kostpris 31. december	797.975	35.000	
Årets afskrivninger	152.542	7.000	
Ned- og afskrivninger 31. december	152.542	7.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>645.433</b>	<b>28.000</b>	
 <b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	278.517	358.517
Årets resultat	0	-65.458	-65.458
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>213.059</b>	<b>293.059</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
<b>4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	1.260.545	1.682.312
Mellem 1 og 5 år	<u>929.554</u>	<u>1.366.563</u>
	<b><u>2.190.099</u></b>	<b><u>3.048.875</u></b>

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.
